令和 4年 8月 22日

 兵庫県建築施工管理技士会 会員各位

兵庫県建築施工管理技士会

          会 長  柄 谷 順一郎

令和４年度第 2回工事現場見学会の開催について

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

当技士会の運営につきましては、平素から何かと御協力をいただき厚くお礼申し上

げます。

さて、第２回工事現場見学会について、株式会社竹中工務店様のご厚意により、下

記のとおり開催します。

他社の建築工事現場の見学及び意見交換を行うことにより、専門知識の習得並びに

技術力の向上に繋がるものと考えておりますので、是非ご参加くださいますようご案

内申し上げます。

記

１ 開 催 日 時  令和 4年 9月 27日（火）13：30～16：30

２ 集 合 時 間  １３：００（時間厳守）

３ 集 合 場 所   ＪＲ「姫路駅」南口（ロータリー）

４ 開 催 場 所  姫路市中央卸売市場（新設市場）新築工事現場
姫路市白浜町甲 1920-54

５ 開 催 要 領  別紙のとおり

６ 参加募集数  35名

７ 申 込 方 法

別紙参加申込書により令和 4 年 9 月 13 日(火)までに、インターネットの「申込

フォーム」によりお申し込みください。

    ＵＲＬ： https://forms.gle/rB2CoioTaoirQhZn9

ただし、先着順で受付し、定員になり次第締め切らせていただきます。

【お問い合わせ先】

兵庫県建築施工管理技士会 事務局  担当 本田、岡崎

〒651-2277 神戸市西区美賀多台 1丁目 1－2

 (一社)兵庫県建設業協会内

TEL：078－997－2300  FAX：078－997－2307

E‐mail：honda@hyokenkyo.or.jp

https://forms.gle/rB2CoioTaoirQhZn9